
ILMOITTAUTUMIS- JA PERUUTUSSÄÄNNÖT 

Ilmoittautumalla kerhoon, sitoudut alla oleviin ilmoittautumis- ja peruutussääntöihin: 

 Ilmoittautuminen on sitova. Lähettäessäsi ilmoittautumisen, hyväksyt samalla 
ilmoittautumis- ja peruutussäännöt. 

 Kerhossa ei ole kokeilukertoja 
 Peruutustapauksessa tulee aina ottaa heti yhteyttä toimistoon, jotta voimme antaa paikan 

seuraavalle jonossa. 
 Peruutustapauksissa kerhomaksua ei valitettavasti palauteta. 
 Peruutukset tulee tehdä aina sähköpostitse osoitteeseen jenni.voutilainen@lastenliitto.fi, 

pelkkä kerhossa käymättä jättäminen ei vastaa kerhopaikan peruutusta. Saat 
peruutuksestasi kuittauksen. 

 HUOM! Hyväksyttävällä syyllä (esim. lääkärintodistus) peruutetuista kerhovarauksesta ei 
peritä maksua. 

Ilmoittautuminen 

 Lähtökohtaisesti toimintaan voi ilmoittaa ainoastaan omat huollettavat 
 Ilmoittaja on velvollinen maksamaan ilmoittamiensa osanottajien osanottomaksut 
 Ilmoittaja on vastuussa tietojen oikeellisuudesta 
 Kerhomaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
 Täytettyäsi verkkolomakkeen, saat vahvistuksen antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Jos et 

saa vahvistusviestiä, ota yhteyttä järjestäjään. 

Vakuutukset 

 Lastenliitto vakuuttaa lapset matka- ja tapaturmavakuutuksella OP-Pohjolassa. Vakuutus ei 
kata kadonneita tai rikkoutuneita tavaroita. Tarkemmat tiedot vakuutuksesta saat kerhon 
järjestäjältä. 

Muuta 

 Kokoonnumme arkisin aikuisten ja koulutettujen ohjaajien johdolla 
 Kerhoissa tulee olla vähintään kahdeksan lasta, jotta ne tullaan järjestämään. 
 Mikäli jonossa oleville vapautuu paikkoja, kerhoa ei jostain syystä tulla järjestämään tai 

muutoksia ilmenee, niistä tullaan tiedottamaan sähköpostitse tai puhelimitse. 
 Peruutus- ja ongelmatilanteissa tulee ottaa välittömästi yhteyttä toiminnanohjaajaan 
 Mikäli ilmoittautumiseesi tarvitsee tehdä muutoksia, ota yhteys toiminnanohjaajaan, älä 

täytä uutta ilmoittautumislomaketta. 
  Lapset valitaan kerhoihin ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli kerho on täynnä, otamme 

muutamia lapsia jonoon. 
 Mikäli lapsenne on koulussa pienryhmässä, käy erityisluokkaa tai hänellä on 

henkilökohtainen avustaja luokassa niin ota yhteys toimistoon. Näin varmistamme iloisen 
ja turvallisen kerhovuoden. Kerhojen toimintakieli on suomi 

 


